DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PROFESSOR NA
LEITURA E NA ESCRITA NOS ANOS INICIAS: UM ESTUDO DE CASO COM
PROFESSORES DO 3º; 4º E 5º ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL. de autoria
de KATIA MACEDO DUARTE, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47826

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47826